
20 73/ Oc/c/Jc/C

Dodatek č.

ke smlouvě poskytování služeb v oblasti úklidu

u; dne 31.7.2019

Poliklinika Prosek 2.5.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 14866

19000 Praha 9Lovosícká 440/40,

IC: 28495306 DIČ: CZ28495306

zastuupená předsedou představenstva MUDr. Michalem Maškem

(dále jen "0bjednatel”)

a

Eu roServís Clean CR, a.s.

zapsaná V OR vedeném Městským soudem v Praze, Miri, B. vi 4093

16000 6Verdunská 723/27, Praha

IC: 41600711 DIC: CZ4160071 l

zastoupená místopředsedkyni představenstva pani Janou Haherovnu

(dále jen ”poskytovatel")

podle článku u., bod 243. smlouvy o poskytování služeb v oblastí úklidu ze dne 3 1.7.2019 uzavřely tento

dodatek č. l:

l.

Smluvní strany se dohodly, že v souladu článkem Il, bod 2.3., který se týká mimo Jiné inflace vyhlašované

Čsü z která
pro

rok 202 1 činí 3,8 ”/0, se ruší bod 2.1. tohoto článku n nahrazuje se novým textem. Nový text

článku bod 2.1. zní:II.,

„2- Smluvní strany se dohodly, že smluvní úplata za služby vymezené v či. l.l této Smlouvy činí 330436234

Kč (slovy: tří miliony tři sta Čtyři tisíce devět set šedesát dvě koruny české/94) ročně bez DPH (což

představuje 275.413,” Kč měsíčně bez DPI-l). Ke smluvní částce se připočítává DPH v Zákonné výší

Výše úplaty může podléhat změnám v závislostí na podmínkách uvedených v bodu 2.3.“

Il.

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování .služeb v oblasti uklírlu 7a dne 31.7.2019 zůstávají v platnosti he7e

změny.

III.

l. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení tohoto dodatku nabývají platnosti n účinnosti dne 1.3.2022.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. l. před jeho podpisem přečetly, a že dodatek č. 1.
po

vzájemném projednání uzavřely podle jejích prave n svobodné vůle, určitě, vážně u srozum keine. Současné

smluvní že tento dodatek nikoliv v tísni zastrany prohlašují, uzavřely nápadně nevýlíodných podmínek.

3. Tento dodatek Č. 1. byl vyhotoven ve 2 stejnopiseeh, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel

obdržel 2 obdrželstejnopísy, poskytovatel stejnopis.

V Praze, dne 1.3.2022

is C1025 CR, 2.5.

VERDU'NSKÁ 27

224 312 135~7

.C0 111500711

1m r.2441 600711

(za objednatele)

::E3 Poliklinika Prosek 3.5.

Lovosická
540/40, 190 uo P RAHA 9

ECO: 284 95 305

Tel.: 266 (11 í) 11

®


